

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>Frys 18/09B</b>	<b>Klappenrothova manufaktura Šumperk: Statika zdiva a sanace kleneb</b>		
Komentář			
Popis verze	verze 2		
Komentář verze			
Adresa	Gen. Svobody 70/29, Šumperk	Datum zahájení	Rok 2019
Rok	2018	Datum dokončení	
<b>Typ Firmy</b>	<b>Název</b>	<b>Kontaktní osoba</b>	<b>Telefon</b>
Zpracovatel	Ing. Vladimír Kulhavý		
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		
<b>Význam (funkce)</b>	<b>Jméno</b>		
<b>REKAPITULACE</b>			
<b>Kód stavebního objektu</b>	<b>Popis objektu</b>	<b>Kód zařídění</b>	<b>Zařídění</b>
SO_01	Statika zdiva a sanace kleneb		
		Celkem (bez DPH)	3 414 510
		DPH	717 047
		DPH 21 % ze základny: 3 414 510	717 047
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>4 131 557</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

**Klappenrothova manufaktura Šumperk: Statika zdiva a sanace kleneb**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>3 414 510</b>	<b>717 047</b>	<b>4 131 557</b>	<b>164</b>
<b>SO_01: Statika zdiva a sanace kleneb</b>	<b>3 414 510</b>	<b>717 047</b>	<b>4 131 557</b>	<b>164</b>
002: Základy	464 106	97 462	561 569	17
003: Svislé konstrukce	312 463	65 617	378 080	33
004: Vodorovné konstrukce	90 644	19 035	109 679	26
006: Úpravy povrchu	24 125	5 066	29 192	8
009: Ostatní konstrukce a práce	48 071	10 095	58 166	11
0091: Sanační práce	1 589 941	333 888	1 923 829	25
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	2 499	525	3 024	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	424 522	89 150	513 672	26
099: Přesun hmot HSV	168 652	35 417	204 069	1
764: Konstrukce klempířské	1 198	252	1 450	2
766: Konstrukce truhlářské	2 289	481	2 770	3
767: Konstrukce zámečnické	209 200	43 932	253 132	3
783: Nátěry	10 213	2 145	12 358	4
784: Malby	584	123	707	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	66 000	13 860	79 860	2
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 414 510</b>			
<b>DPH</b>	<b>717 047</b>			
DPH 21 % ze základny: 3 414 510	717 047			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>4 131 557</b>			

Zakázka:

## Klappenrothova manufaktura Šumperk: Statika zdiva a sanace kleneb

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>S: Stavba</b>							<b>3 414 510</b>	
<b>SO_01: Statika zdiva a sanace kleneb</b>							<b>3 414 510</b>	
<b>002: Základy</b>							<b>464 106</b>	
1.	SP	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV <i>Plný popis: Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním</i>	m	65,0	1 750,00	113 750	S ÚRS 2018 02
2.	SP	283111111	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 80 mm <i>Plný popis: Zřízení ocelových, trubkových mikropilot</i>	m	65,0	1 220,00	79 300	S ÚRS 2018 02
3.	H	1401104X	Trubka ocelová perforovaná, 76 x 6,0 mm <i>Plný popis:</i>	m	66,3	640,00	42 432	VLASTNÍ
4.	SP	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 2 MPa <i>Plný popis: Injektování aktivovanými směsmi</i>	hod	27,3	2 250,00	61 425	S ÚRS 2018 02
5.	H	58932563	beton C 16/20 <i>Plný popis: beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8</i>	m3	1,149	2 600,00	2 986	S ÚRS 2018 02
6.	SP	283131111	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm <i>Plný popis: Zřízení hlav trubkových mikropilot</i>	kus	13,0	795,00	10 335	S ÚRS 2018 02
7.	H	13021010	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 6mm <i>Plný popis: tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 6mm</i>	t	0,032	23 000,00	730	S ÚRS 2018 02
8.	SP	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů <i>Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami</i>	m	6,5	3 330,00	21 645	S ÚRS 2018 02
9.	SP	162703111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn přes 5000 do 6000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn</i>	m3	1,233	660,00	814	S ÚRS 2018 02
10.	SP	162703119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z rýh pro podzemní stěny ZKD 1000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn</i>	m3	1,233	55,00	68	S ÚRS 2018 02
11.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>Plný popis: Uložení sypaniny</i>	m3	1,233	14,00	17	S ÚRS 2018 02
12.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>	t	2,343	150,00	351	S ÚRS 2018 02
13.	SP	224111114	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	67,5	900,00	60 750	S ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním</i>								
14.	SP	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 2 MPa	hod	18,9	2 220,00	41 958	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Injektování aktivovanými směsmi</i>								
15.	H	58932563	beton C 16/20	m3	0,085	2 300,00	195	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8</i>								
16.	H	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,426	23 000,00	9 799	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm</i>								
17.	SP	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	9,0	1 950,00	17 550	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami</i>								
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>312 463</b>	
18.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031	33 000,00	1 012	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů</i>								
19.	H	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,033	22 000,00	737	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: ocel profilová IPN 180 jakost 11 375</i>								
20.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,037	34 000,00	1 252	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů</i>								
21.	H	13010710	ocel profilová IPN 80 jakost 11 375	t	0,04	25 000,00	994	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: ocel profilová IPN 80 jakost 11 375</i>								
22.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,5	600,00	300	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami</i>								
23.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,204	6 000,00	1 222	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými</i>								
24.	SP	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,077	3 500,00	268	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Překlady z betonu železového (bez výztuže)</i>								
25.	SP	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	1,2	550,00	660	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů</i>								
26.	SP	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	1,2	200,00	240	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů</i>								
27.	SP	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	25,006	1 200,00	30 008	§ ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených</i>								
28.	SP	342291121	Ukotvení příček nebo zdiva k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,235	120,00	1 468	§ ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Ukotvení příček</i>								
29.	SP	3173168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	8,0	500,00	4 000	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Překlady keramické</i>								
30.	SP	317231616	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10	m3	0,063	5 500,00	347	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Klenbové pásy z cihel pálených</i>								
31.	SP	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,421	600,00	253	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů</i>								
32.	SP	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,421	180,00	76	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů</i>								
33.	SP	314231117	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	10,228	6 500,00	66 482	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených</i>								
34.	SP	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 20/25 bez přesahů - včetně bednění	m2	2,025	495,00	1 002	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Komínové krycí desky z betonu</i>								
35.	SP	316381115	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 20/25 s přesahy do 70 mm - včetně bednění	m2	2,465	650,00	1 602	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Komínové krycí desky z betonu</i>								
36.	SP	003-01-01	Příplatek na vyzdění komínové hlavy dle výkresu č.D08	kus	2,0	6 500,00	13 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
37.	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,022	7 900,00	172	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu</i>								
38.	H	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm	t	0,024	21 000,00	494	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm</i>								
39.	SP	003-01-04a	D+M, Zabudování stávajícího příkladacího otvoru z pískovce do stěny - dle výkresu č. D02, poznámky 5	kus	1,0	3 000,00	3 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
40.	SP	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	12,0	200,00	2 400	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými</i>								
41.	SP	985223110	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 - včetně odstranění narušeného zdiva	m3	4,041	15 000,00	60 619	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Přezdívání zdiva</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
42.	SP	985223111	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 - včetně odstranění narušeného zdiva <i>Plný popis: Přezdívání zdiva</i>	m3	5,0	15 000,00	75 000	S ÚRS 2018 02
43.	H	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15 <i>Plný popis: cihla pálená plná 290x140x65mm do P15</i>	kus	2 757,0	8,00	22 056	S ÚRS 2018 02
44.	SP	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 <i>Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm</i>	m2	34,758	400,00	13 903	S ÚRS 2018 02
45.	SP	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm</i>	m2	34,758	40,00	1 390	S ÚRS 2018 02
46.	SP	9852111XX	Vyklínování zdiva s okolním zdivem <i>Plný popis: Vyklínování uvolněných kamenů zdiva</i>	m	25,08	35,00	878	VLASTNÍ
47.	SP	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru <i>Plný popis: Dodatečné vlepování betonářské výztuže</i>	m	4,0	1 250,00	5 000	S ÚRS 2018 02
48.	H	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm <i>Plný popis: tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm</i>	t	0,007	19 900,00	141	S ÚRS 2018 02
49.	SP	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC <i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými</i>	m3	0,479	4 500,00	2 153	S ÚRS 2018 02
50.	SP	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm <i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými</i>	kus	1,0	333,00	333	S ÚRS 2018 02
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>							<b>90 644</b>	
51.	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 <i>Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech</i>	t	1,375	9 000,00	12 378	S ÚRS 2018 02
52.	H	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 <i>Plný popis: ocel profilová IPE 160 jakost 11 375</i>	t	0,419	25 000,00	10 468	S ÚRS 2018 02
53.	H	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 <i>Plný popis: ocel profilová UPN 160 jakost 11 375</i>	t	0,282	25 000,00	7 042	S ÚRS 2018 02
54.	H	13010826	ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 <i>Plný popis: ocel profilová UPN 200 jakost 11 375</i>	t	0,474	25 000,00	11 845	S ÚRS 2018 02
55.	H	13010980	ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375	t	0,311	25 000,00	7 779	S ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375</i>								
56.	SP	413232221	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	17,0	175,00	2 975	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Zazdívkva zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami</i>								
57.	SP	411386611	Zabetonování prostupů nebo podložek pod nosník ze suchých směsí pl do 0,09 m2	kus	17,0	400,00	6 800	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových</i>								
58.	SP	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	22,0	49,00	1 078	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce</i>								
59.	H	60296-762-02	dod, ocel svorník M12, dl.-450mm, včetně podložek a matek	kus	22,0	59,00	1 298	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
60.	SP	76713760x1	Montáž zhotovení otvoru v ocelovém nosníku do D 15mm	kus	48,0	50,00	2 400	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Montáž stěn a příček z plechu</i>								
61.	SP	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	9,627	450,00	4 332	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Nosné nebo spojovací svary</i>								
62.	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,13	2 900,00	376	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže)</i>								
63.	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,864	275,00	238	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr</i>								
64.	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,864	59,00	51	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr</i>								
65.	SP	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,033	7 500,00	247	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch</i>								
66.	H	13010226	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x12mm	t	0,036	21 000,00	748	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x12mm</i>								
67.	SP	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,696	2 850,00	1 983	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Stropy z betonu železového (bez výztuže)</i>								
68.	SP	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,286	329,00	2 726	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce</i>								
69.	SP	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,286	95,00	787	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce</i>								
70.	SP	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	7,155	125,00	894	ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
71.	SP	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm <i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin</i>	m2	7,155	35,00	250	§ ÚRS 2018 02
72.	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari <i>Plný popis: Výztuž stropů</i>	t	0,076	29 900,00	2 280	§ ÚRS 2018 02
73.	SP	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 <i>Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže)</i>	m3	1,422	4 000,00	5 687	§ ÚRS 2018 02
74.	SP	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari <i>Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp</i>	t	0,049	29 900,00	1 461	§ ÚRS 2018 02
75.	SP	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť <i>Plný popis: Bednění stupňů</i>	m2	10,275	365,00	3 750	§ ÚRS 2018 02
76.	SP	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť <i>Plný popis: Bednění stupňů</i>	m2	10,275	75,00	771	§ ÚRS 2018 02
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>24 125</b>	
77.	SP	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem</i>	m2	2,033	125,00	254	§ ÚRS 2018 02
78.	SP	623131101	Cementový postřík vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch</i>	m2	25,2	65,00	1 638	§ ÚRS 2018 02
79.	SP	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch</i>	m2	25,2	400,00	10 080	§ ÚRS 2018 02
80.	SP	619996115	Ochrana podlahy obedněním <i>Plný popis: Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků</i>	m2	8,25	500,00	4 125	§ ÚRS 2018 02
81.	SP	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií <i>Plný popis: Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků</i>	m2	3,43	49,00	168	§ ÚRS 2018 02
82.	SP	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním <i>Plný popis: Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků</i>	m2	2,85	600,00	1 710	§ ÚRS 2018 02
83.	SP	641941111	Osazování kovových rámců oken nebo dveří do 1 m2 na MC <i>Plný popis: Osazování rámců kovových okeních</i>	kus	1,0	150,00	150	§ ÚRS 2018 02
84.	H	009-KD-03	dod, ocelová dvířka udírný 450/700mm dle výkresu č. D02, poznámky "2" - kopie dle původních, včetně nátěru <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	6 000,00	6 000	VLASTNÍ



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>48 071</b>	
85.	SP	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	4,0	149,00	596	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů</i>					
86.	H	009-PL-01	dod, kotevní plotna 230x300x10mm do věnce - 2x kotevní pás 5x50x250mm	kus	4,0	400,00	1 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
87.	SP	953941209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	2,0	150,00	300	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů</i>					
88.	H	009-KD-01	dod, komínová dvířka 350/550mm pro komín ozn."SCH1" - kopie dle původních, včetně nátěru	kus	1,0	3 900,00	3 900	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
89.	H	009-KD-02	dod, komínová dvířka 600/800mm pro komín ozn."SCH3" - kopie dle původních, včetně nátěru	kus	1,0	5 800,00	5 800	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
90.	SP	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	4,0	150,00	600	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů</i>					
91.	H	009-PL-02	dod, kotevní plotna 150x200x10mm do věnce - 2x kotevní pás 5x50x250mm	kus	4,0	150,00	600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
92.	SP	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	6,47	419,00	2 711	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou</i>					
93.	SP	975021411	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 900 mm	m	2,5	6 000,00	15 000	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou</i>					
94.	SP	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	76,072	180,00	13 693	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin</i>					
95.	SP	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	76,072	43,00	3 271	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin</i>					
<b>0091: Sanační práce</b>							<b>1 589 941</b>	
96.	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	378,52	150,00	56 778	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Očištění ploch</i>					
97.	SP	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	378,52	40,00	15 141	ÚRS 2018 02
			<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací</i>					
98.	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	378,52	15,00	5 678	ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací</i>								
99.	SP	985511313	Stříkaný beton ze suché směsi C 20/25 rubu kleneb a podlah tl 50 mm	m2	378,52	1 150,00	435 298	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Stříkaný beton ze suché směsi</i>								
100.	SP	985511319	Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi C 20/25 rubu kleneb a podlah ZKD 10 mm	m2	733,2	250,00	183 300	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Stříkaný beton ze suché směsi</i>								
101.	SP	985562332	Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm oka přes 100 mm	m2	378,52	300,00	113 556	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí</i>								
102.	SP	985564112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 8 mm do cementové malty	kus	1 893,0	70,00	132 510	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu</i>								
103.	SP	985671113	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,018	4 250,00	63 825	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Ztužující věnce ze železobetonu</i>								
104.	SP	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	86,353	355,00	30 655	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění ztužujících věnců</i>								
105.	SP	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	86,353	90,00	7 772	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bednění ztužujících věnců</i>								
106.	SP	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	1,573	39 000,00	61 340	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Výztuž ztužujících věnců</i>								
107.	SP	985564124	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 400 mm z oceli D 16 mm do cementové malty	kus	756,0	295,00	223 020	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu</i>								
108.	SP	977131114	Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	6,6	100,00	660	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Vrty příklepovými vrtáky</i>								
109.	SP	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm - nebo řezání drážky	m	1,4	40,00	56	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>								
110.	SP	985621111	Spínání objektů - drážka pro lano včetně vysekání a vyplnění s výztuží včetně kotviček	m	13,86	1 680,00	23 285	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
111.	SP	985621211	Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou	m	9,33	2 450,00	22 859	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
112.	SP	985621311	Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm	m	66,9	600,00	40 140	S ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
113.	SP	985621411	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 250x250x16 mm	kus	10,0	5 500,00	55 000	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
114.	SP	98562141x1	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano do ocelové konstrukce	kus	2,0	4 500,00	9 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
115.	SP	985621511	Spínání objektů - napnutí lana	kus	6,0	4 000,00	24 000	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů lany</i>								
116.	SP	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 250x250x16 mm	kus	7,0	3 500,00	24 500	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů táhly</i>								
117.	SP	985622311	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm	m	3,5	495,00	1 733	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů táhly</i>								
118.	SP	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	12,5	395,00	4 938	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Spínání objektů táhly</i>								
119.	SP	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	34,6	1 500,00	51 900	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin</i>								
120.	SP	98562211x5	Sanace trhlin ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování DUB klíny a vyplnění injekt. maltou	m	3,0	1 000,00	3 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Spínání objektů táhly</i>								
<b>0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy</b>							<b>2 499</b>	
121.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,6	49,00	1 499	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb</i>								
122.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	1 000,00	1 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
<b>0096: Bourání konstrukcí, demolice</b>							<b>424 522</b>	
123.	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,884	1 300,00	2 449	S ÚRS 2018 02
<i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
124.	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm <i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel</i>	kus	17,0	250,00	4 250	ÚRS 2018 02
125.	SP	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m	42,52	300,00	12 756	ÚRS 2018 02
126.	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m	6,2	180,00	1 116	ÚRS 2018 02
127.	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 <i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc</i>	m3	47,254	700,00	33 078	ÚRS 2018 02
128.	SP	0096-01-01	D+M, Demontáž stávajících zděných prvků pro další použití a předání investorovi - včetně nafocení a odměření <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	2 000,00	6 000	VLASTNÍ
129.	SP	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC <i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc</i>	m3	4,513	1 000,00	4 513	ÚRS 2018 02
130.	SP	0096-01-02	D+M, Fotodokumentace a zaměření stávajících komínu ozn."SCH1-SCH3" <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	1 500,00	4 500	VLASTNÍ
131.	SP	0096-01-03	D+M, Fotodokumentace a zaměření stávající udírny v M.č.223 dle výkresu č. D02, poznámky 2 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 500,00	1 500	VLASTNÍ
132.	SP	0096-01-04	D+M, Fotodokumentace a zaměření stávajícího příkladacího otvoru z pískovce - dle výkresu č. D02, poznámky 5 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 500,00	1 500	VLASTNÍ
133.	SP	0096-01-04a	D+M, Demontáž stávajícího příkladacího otvoru z pískovce pro další použití a předání investorovi - dle výkresu č. D02, poznámky 5 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 000,00	2 000	VLASTNÍ
134.	SP	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm <i>Plný popis: Bourání cihelných kleneb</i>	m2	8,697	170,00	1 478	ÚRS 2018 02
135.	SP	762214811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m s podstupnicemi <i>Plný popis: Demontáž schodiště se zábradlím</i>	m	23,81	200,00	4 762	ÚRS 2018 02
136.	SP	963032819	Bourání schodišťových stupňů cihelných <i>Plný popis: Bourání schodišťových stupňů cihelných</i>	m	23,81	69,00	1 643	ÚRS 2018 02
137.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	26,91	79,00	2 126	ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových

138.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	31,03	95,00	2 948	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------------

Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových

139.	SP	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	13,2	55,00	726	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	---	------	-------	-----	-------------

Plný popis: Demontáž stropních trámů

140.	SP	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	12,684	24,00	304	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	----	--------	-------	-----	-------------

Plný popis: Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných

141.	SP	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	4,2	49,00	206	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--------------------------------------	---	-----	-------	-----	-------------

Plný popis: Vybourání dřevěných konstrukcí

142.	SP	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	11,0	295,00	3 245	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--	-----	------	--------	-------	-------------

Plný popis: Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně

143.	SP	964072231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,088	3 950,00	346	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	---	-------	----------	-----	-------------

Plný popis: Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu

144.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	156,374	700,00	109 462	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	---	---------	--------	---------	-------------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

145.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	156,374	70,00	10 946	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--	---	---------	-------	--------	-------------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

146.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	156,374	220,00	34 402	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-------------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

147.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	625,496	10,00	6 255	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--	---	---------	-------	-------	-------------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

148.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	156,374	1 100,00	172 011	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--	---	---------	----------	---------	-------------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

#### 099: Přesun hmot HSV

168 652

149.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	177,529	950,00	168 652	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	---------	-------------

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

#### 764: Konstrukce klempířské

1 198

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
150.	SP	764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu <i>Plný popis: Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu</i>	m2	1,5	790,00	1 185	ÚRS 2018 02
151.	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské</i>	t	0,009	1 500,00	13	ÚRS 2018 02
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>2 289</b>	
152.	SP	766691911	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 <i>Plný popis: Ostatní práce</i>	kus	4,0	10,00	40	ÚRS 2018 02
153.	SP	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití <i>Plný popis: Demontáž zárubní k opětovnému použití</i>	m2	23,4	85,00	1 989	ÚRS 2018 02
154.	SP	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 <i>Plný popis: Ostatní práce</i>	kus	13,0	20,00	260	ÚRS 2018 02
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>209 200</b>	
155.	SP	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg <i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí</i>	kg	2 296,905	35,00	80 392	ÚRS 2018 02
156.	H	767-2.14	dob, ocelová konstrukce OC1 dle výkresu č. D07 - vč kotevních prvků a prořezu <i>Plný popis:</i>	kg	2 296,905	55,00	126 330	VLASTNÍ
157.	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce</i>	t	2,504	990,00	2 479	ÚRS 2018 02
<b>783: Nátěry</b>							<b>10 213</b>	
158.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí</i>	m2	53,917	95,00	5 122	ÚRS 2018 02
159.	SP	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek <i>Plný popis: Penetrační nátěr omítek</i>	m2	25,2	40,00	1 008	ÚRS 2018 02
160.	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 <i>Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek</i>	m2	25,2	115,00	2 898	ÚRS 2018 02
161.	SP	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce <i>Plný popis: Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí</i>	m2	17,175	69,00	1 185	ÚRS 2018 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

**784: Malby**

**584**

162.	SP	784141007	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	11,92	49,00	584	ÚRS 2018 02
------	----	-----------	--	----	-------	-------	-----	-------------

*Plný popis: Odstranění plísni*

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**

**66 000**

163.	ON	030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění	kpl	1,0	27 000,00	27 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

*Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů*

164.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kpl	1,0	39 000,00	39 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

*Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů*